
 

 

UCHWAŁA NR XX/256/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/189/04 Rady Gminy Wyszki z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Wyszki, zmienionej uchwałą Nr XX/202/04 Rady Gminy Wyszki z dnia 

29 grudnia 2004 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Młodzieżowa Rada Gminy Wyszki składa się z przedstawicieli młodzieży uczącej się w szkołach 

podstawowych prowadzonych na terenie gminy Wyszki.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/202/04 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 grudnia 2004 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wyszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 46


		2018-01-03T12:51:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




